



Jyllinge Tandlægerne P/S

Jyllingecentret 21, 1. sal, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 37 32 33 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jyllinge Tandlægerne P/S Jyllingecentret 21, 1. sal 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 37 32 33 57
	Stiftet: 21. december 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Bundgaard-Ovesen, Bestyrelsesformand Björn Legler, Bestyrelsesmedlem Melanie Legler, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Melanie Legler, Direktør Malene Bundgaard-Ovesen, Direktør
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.939 t.kr. mod 6.703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	6.939.443	6.703
1 Personaleomkostninger	-6.724.158	-6.261
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-149.372</u>	<u>-377</u>
Driftsresultat	65.913	65
Andre finansielle indtægter	888	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.801</u>	<u>-67</u>
Resultat før skat	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	1.433.560	1.463
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>369.503</u>	<u>442</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.803.063</u>	<u>1.905</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.803.063</u>	<u>1.905</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.709	110
Andre tilgodehavender	<u>4.500</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt	<u>147.209</u>	<u>116</u>
Likvide beholdninger	<u>1.770.079</u>	<u>1.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.917.288</u>	<u>1.701</u>
Aktiver i alt	<u>3.720.351</u>	<u>3.606</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Egenkapital i alt	<u>750.000</u>	<u>750</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.704	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Anden gæld	<u>2.937.647</u>	<u>2.822</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.970.351</u>	<u>2.856</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.970.351</u>	<u>2.856</u>
Passiver i alt	<u>3.720.351</u>	<u>3.606</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>	<u>750.000</u>
Egenkapital 1. januar 2024	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>	<u>750.000</u>

Noter

	2024 <u>kr.</u>	2023 <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.695.802	5.962
Pensioner	0	242
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.356</u>	<u>57</u>
	<u>6.724.158</u>	<u>6.261</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	139
Afskrivning på bygninger	29.794	30
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>119.578</u>	<u>208</u>
	<u>149.372</u>	<u>377</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	1.950.000	1.950
Afgang i årets løb	<u>-1.950.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>1.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.950.000	-1.811
Årets afskrivninger	0	-139
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>1.950.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-1.950</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>0</u>	 <u>0</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.693.839</u>	<u>1.694</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.693.839</u>	<u>1.694</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-230.485	-201
Årets afskrivninger	<u>-29.794</u>	<u>-30</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-260.279</u>	<u>-231</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.433.560</u>	<u>1.463</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.058.413	1.839
Tilgang i årets løb	<u>46.898</u>	<u>219</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.105.311</u>	<u>2.058</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.616.230	-1.408
Årets afskrivninger	<u>-119.578</u>	<u>-208</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.735.808</u>	<u>-1.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>369.503</u>	<u>442</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Malene Bundgaard-Ovesen

Navn returneret af MitId: Malene Bundgaard-Ovesen
Direktør
På vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S
ID: 2350af79-396c-4b4a-b1d4-5a1adcef9866
IP-adresse: 212.27.1.121:53609
Dato for underskrift: 04-06-2025 12:27:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Melanie Legler

Navn returneret af MitId: Melanie Legler
Direktør og Bestyrelsesmedlem
På vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S
ID: 02f71619-c4ab-4df8-b339-a3c3b30b8671
IP-adresse: 37.96.88.230:44595
Dato for underskrift: 04-06-2025 12:29:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Mikkel Bundgaard-Ovesen

Navn returneret af MitId: Mikkel Bundgaard-Ovesen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S
ID: 74236f98-7fa8-4b3c-8c07-5369e99fd6ee
IP-adresse: 77.33.112.205:8825
Dato for underskrift: 04-06-2025 06:20:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Björn Legler

Navn returneret af MitId: Björn Legler
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S
ID: f49579d1-3476-424f-8bda-8dfacc368a92
IP-adresse: 104.28.129.12:17987
Dato for underskrift: 04-06-2025 14:29:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding
Godkendt revisor
På vegne af Nejestgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff
IP-adresse: 194.255.7.176:48246
Dato for underskrift: 04-06-2025 15:57:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Mikkel Bundgaard-Ovesen

Navn returneret af MitId: Mikkel Bundgaard-Ovesen
Dirigent
På vegne af Jyllinge Tandlægerne P/S
ID: 74236f98-7fa8-4b3c-8c07-5369e99fd6ee
IP-adresse: 77.33.112.205:38406
Dato for underskrift: 04-06-2025 16:26:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 17c416ZMNJS252598668